PORTARIA Nº 010/2016
DATA: 1º DE FEVEREIRO DE 2016
DESIGNA A SENHORA JESSICA APARECIDA KUNTZLER, PARA A FUNÇÃO DE ESTAGIÁRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FABIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

· Considerando o disposto nos arts. 67 e 68 da Lei Complementar nº 094/2008 e,

· Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Unic Sorriso Ltda,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Senhora JESSICA APARECIDA KUNTZLER, portadora do RG n.º 2513969-0 SSP/MT, CPF n.º 067.452.971-59, residente e domiciliada na Rua Rio Negro, s/nº, quadra 10, lote 21, bairro Nova Aliança, Sorriso - MT, para desempenhar as funções definidas no “Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio”, celebrado na data de 1º de fevereiro de 2016, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Unic Sorriso Ltda, pelo prazo determinado de 1º/02/2016 a 31/12/2016, percebendo vencimento mensal de R$ 1.206,32 (Um mil duzentos e seis reais e trinta e dois centavos).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 1º de fevereiro de 2016.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.